

Договор  
№ 417-25  
от 03.03.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Гришкин Денис  
Николаевич  
(подпись) (фамилия, инициалы)

2025 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 1112469)

**В**

**Общество с ограниченной  
ответственностью  
«Кузбасстопливосбыт»**

(полное наименование работодателя)

650991, Кемеровская область, город Кемерово, ул. 50 лет Октября, д. 4  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4205241533

(ИНН работодателя)

420501001

(КПП работодателя)

1124205005869

(ОГРН работодателя)

46.71.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Любаш Ангелина Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025  
(дата)

(подпись)

Ипусинова Татьяна Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025  
(дата)





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
<b>Ижморский филиал</b>																								
95	Водитель погрузчика (LONKING CDM855ET 42 KC 1141)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Кемеровский филиал (Мартыанова)</b>																								
101	Водитель погрузчика (LONKING CDM833G 42 KC 1177)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель погрузчика (LONKING CDM833 42 KB 6732)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Грузчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Кемеровский филиал (Игарская)</b>																								
115	Водитель погрузчика (LONKING CDM833 42 KB 6733)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика (LONKING CDM853 42 KC 3416)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Грузчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Маринский филиал</b>																								
125	Водитель погрузчика (LONKING CDM855ET 42 KC 5693)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель погрузчика (LONKING CDM855ET 42 KC 1640)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Промышленновский филиал</b>																								
140	Водитель погрузчика (ПК-27-02-00 КХ 3520)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Тайгинский филиал</b>																								
145	Водитель погрузчика (LONKING CDM833G 42 KC 1178)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
<b>Таштагольский филиал</b>																							
150	Водитель погрузчика (LONKING CDM833M 42 KC 7435)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Тяжинский филиал</b>																							
166	Водитель погрузчика (LONKING ZL50C 42 KO 2808)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Юргинский филиал</b>																							
180	Водитель погрузчика (LONKING CDM835 42 MB 1186)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Яшкинский филиал</b>																							
189	Водитель погрузчика (LONKING CDM855E 42 KC 6162)	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор коммерческий  
(должность)

Гришкин Денис Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.25  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела  
(должность)

Любаш Ангелина Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))




02.07.25  
(дата)

Начальник службы охраны труда и  
окружающей среды  
(должность)

Испустинова Татьяна Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.25  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Худяикова Ольга Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.06.2025 (дата)
1011 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андреев Андрей Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.06.2025 (дата)
1010 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Корнеев Аркадий Юрьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.06.2025 (дата)